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Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn: Modernizacja pomieszczen budynku Starostwa
Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16 oraz remont wybranych pomieszczen.

W odpowiedzi na pismo/mail z dnia 24.07.2019 r. dotyczacy pytan do w/w postepowania
0 udzielenie zamoéwienia publicznego, Zamawiajacy- Powiat Gdanski udziela nastgpujacej
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracamy si¢ z pro$ba o informacje czy dostarczenie dywanu rozwijanego z godtem
powiatu wchodzi w zakres zamdwienia. Je$li tak to prosimy o okreslenie parametréw
dywanu.

Odpowiedz 1:

Wykonawca zamowi dywan z godlem powiatu, po otrzymaniu od Inwestora pliku
graficznego w wysokiej rozdzielczosci .
Dywan wielkosci 1,5x 2,5 m ( wymiary przyblizone ) zzachowaniem odpowiednich
proporcji .
Pozostate dane techniczne:

— Waga wiokna: 1240-1300 gr/m2

— Waga catkowita: 2210 -2290 gr/m2

— Gestos¢ taftowania: 220.000-240.000/ m2
—  Grubosé runa:5,0- 6,0 mm

—  Grubos¢ catkowita: 7,5 -8,5 mm

— Klasa komfortu: LC4

— Klasa reakcji na ogien: Cfl-sl

— lzolacja akustyczna: ok. 25-30 dB

— Ogrzewanie podtogowe: odpowiednia

— Gwarancja producenta: 25 lat

Pytanie 2:
Zwracamy si¢ z prosbg o informacje czy dostarczenie mebli z Sali Narad wchodzi w zakres
zamoOwienia. Jesli tak to prosimy o okreslenie ilosci oraz wymiaréw i rodzaju mebli.



Odpowiedz 2:

Dostarczenie mebli nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 3:

Zwracamy si¢ z prosba o informacje czy dostarczenie wyposazenia do Pomieszczenia Ochrony
(rys. II/2/A) wchodzi w zakres zamowienia. Jesli tak to prosimy o okreslenie ilosci oraz
wymiaréw i rodzaju wyposazenia. Prosimy rowniez o okreslenie koloru w jakim ma by¢
wykonana ptyta meblowa, drzwi oraz roleta do Pomieszczenia Ochrony.

Odpowiedz 3:

Wyposazenie nie wchodzi w zakres zamowienia . Ptyta meblowa w zaleznosci od producenta
( kazdy ma inng nazweg ) - do wyceny nalezy przyjac okleing olcha , ptyta gr. 18 mm . Drzwi w
kolorze - olcha, takim jak ptyta meblowa - roleta w kolorze biatym .

Pytanie 4:
Na rysunku II/2/A° w Pomieszczeniu Ochrony wspomniano o odregbnym opracowaniu dla

zabudowy meblowej. Prosimy o przekazanie tego opracowania oraz okreslenia w jakim kolorze
ma by¢ wykonana zabudowa drzwi i roleta.

Odpowiedz 4:

Kolorystyka jak w pytaniu nr 3. Wykonawca wykonuje tylko zabudowe blatem , ptytg
czotowa oraz poleczky zewnetrzng zgodnie z rysunkiem 11/2/A , projekt warsztatowy
Wykonawca wykonuje we wiasnym zakresie.

Pytanie 5:

Prosimy o informacje ile okien w Wydziale Komunikacji nalezy wymieni¢. Na rysunku ITI/1/A
zaznaczonych jest 8 okien, w zestawieniu 7 okien, natomiast w przedmiarze jest jedynie 13 m?, a
powinno ok 20,14 m2.

Odpowiedz 5:
W wydziale komunikacji wymianie podlega - 5 okien o powierzchni 13,0 m2 ,aw

pomieszczeniu informatykéw - 3 okna o powierzchni 7,98 m2 co zostalo ujete w kosztorysie
poz. 1.4.3.

Pytanie 6:
Prosimy o informacje czy nalezy wymienia¢ okno / okna w Pomieszczeniu Informatykow. Jesli
tak to prosimy o zestawienie stolarki.



Odpowiedz 6:

W pokoju informatykow podlegaja wymianie 3 okna o pow.7,98 m2, réznice w wymiarach
okien zawierajg si¢ w granicach 1-2 cm , potrzebny wigc bedzie pomiar firmy majacej
wykona¢ stolarke przed jej zamdwieniem , do wyceny nalezy przyjaé podane w zestawieniu
wymiary.

Pytanie 7:
Czy mozna zmieni¢ podstawe wyceny (KNR)? Np. pozycija 1.1.5.6 wyceniana jest jako
gruntowanie bitumem pod roboty malarskie.

Odpowiedz 7:
Tak, o ile wykonawca uzna, ze inny katalog KNR bardziej odpowiada nakladowi prac i
materialéw

Pytanie 8:
Prosimy o przekazanie rysunkow i zdje¢ balustrady przeznaczonej do renowacji.

Odpowiedz 8:

Z uwagi na to , ze balustrada istnieje i ma prosta konstrukcje nie wykonywano jej rysunkow ,
mozna ja obejrze¢ w obiekcie , Zamawiajacy umiesci na stronie internetowej zdjecie balustrady.

Pytanie 9:
Pozycje w dziale 1.1.3 Roboty renowacyjne wycenione sa wg TZKNBK 1908 (naprawa

sztukaterii). Wsréd ogélnodostgpnych cennikéw nie ma takiego. Prosimy o podanie skiadnikéw
RMS dla tych pozycji w celu wyceny.

Odpowiedz 9:

Naktady na naprawe sztukaterii wedlug cennika PKZ (TZKNBK 1908) zostana zalaczone
do niniejszych odpowiedzi.

Odpowiedzi zostana réwniez umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.
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